
Lentävä  pommi >> Drone  (lentävä  terrori)

Ylhäältä  tuleva  kauhu  voi  olla  pelottavinta.

Vuosien  tutkimuksen  ja  kehityksen  jälkeen  Yhdysvallat  loi  "dronen".  Sen
kaukosäätimellä  ohjattu  tuhansien  kilometrien  päähän.  Tuo  lentävä  kauhu

Paino  2  150  kg,  pituus  8,32  m,
Leveys  5,37  m,  korkeus  1,42  m,

Toisen  maailmansodan  aikana  Euroopan  pää

Sotakärjen  paino  850  kg,

Englannin  hyökkäystä  vastaan  suojattu  
maa.  Europa  kehitti  lentävän  pommin.  
Sen  päätarkoitus  oli

Nopeus  640  km/h
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Toisen  maailmansodan  jälkeen.

tuhota  rakennuksia  ja  infrastruktuuria.  
Sivuvaikutus  melu  ennen

vaikutus,  joka  toi  pelkoa  ja  kauhua

Englanti  ja  USA  varastivat  mallit

kaikille,  jotka  sen  kuulivat.

lentävästä  pommista.  He  myös
kidnappasi  sen  suunnittelijat!

Lentävä  pommi:

Terrori
Lentäminen
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Tunteet  moraalittomat  norjalaiset  antoivat  hänelle  rauhanpalkinnon !!!

Universumin  huoltajat  pitävät  Obamaa  salamurhaajana  (maailman  paras

aktiivinen)  ei  kelpaa  saamaan  palapalkintoa.  UCG  otti  yhteyttä  rauhanpalkintoon

Maailman  aktiivisin  salamurhaaja,  Yhdysvaltain  presidentti  Barack  Obama!  Hän  

määräsi  drooninsa  silpomaan,  teurastamaan  aseettomia  siviilejä:  vauvoja,  lapsia,  äitejä,  

isiä,  isovanhempia,...  Hän  on  pahin  Anti  1  Jumala
rikollinen  johtaja  aikansa,  Shun,  Shame,  MS  R7 !

Yhdysvaltain  dronin  uhrit  >

"Lentävän  pommin"  tai  "dronen"  käyttö  siviilien  
tappamiseen.  Onko  "sotatoimi"  "sotarikos"!  

Tilivelvollisuus:  MS  R7 !

komitea  harkitsemaan  uudelleen,  he  jättivät  meidät  huomiotta.  Obama  vastaanotti  ja  

hyväksyi  Piece  Prize  -palkinnon.  Obama  hyväksymällä  osoitti  valheellisuutensa,  mies

ilman  omaatuntoa  kuka  tarvitsee  vastuuta,  Shun,  Shame,  MS  R7
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Väkivallalle  ei  ole  tilaa
Avaruustutkimus,  kolonisaatio!

Lopeta,  "väkivalta"aloita  kotona!
Väkivalta  on  uhka!

Rauha  on  abstrakti!
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